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ZALACZNIK 1 do PFU- ARKUSZ ODPOWIEDZI Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTOW

Inwestor

Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,

Data

14.02.2024 | aL:

5

Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik

retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy,

parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni gtebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.

Numer projektu
P/01/2024

Numer > . ” Lo Data zadania Data
. Ref Tre$¢ pytania Tre$¢ odpowiedzi . zamieszczenia
pytania pytania R
odpowiedzi
22 11.11.01 |Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych przewidywanego systemu regatowego Zgodnie z odpowiedzig przestang w QL3 z dnia 2.02, nr ref. 02.11.06. 11.02.2024 14.02.2024
23 11.11.02 |Czy dostawa loga inwestorskiego w zakresie GW? Czy po naszej stronie tylko montaz i W zakresie GW jest dostawa i montaz pod$wietlanego logo. Litery z plexi z 11.02.2024 14.02.2024
pods$wietlenie? pod$wietleniem tylnym LED. Kolorystyka wg. wytycznych inwestora.
24 11.11.03 |Wg PFU: Wszystkie instalacje objete sterowaniem i monitoringiem z systemu BMS wymagajace  |Aautomatyke do urzadzen mogq dostarczy¢ producenci. 11.02.2024 14.02.2024
urzadzen peryferyjnych beda w nie doposazone w zakresie branzy BMS, aby uzyskaé system Nie ma wymogu dostarczenia urzadzen bez automatyki, nalezy jednak
sktadajacy sie z urzadzen jednego producenta, zapewniajacy niezawodno$¢ i uniwersalno$é zapewnic integralnosc z calym systemem BMS oraz mozliwo$¢ zarzadzania
dziatania. PYTANIE: Czy wymogiem koniecznym jest dostawa urzadzen (dotyczy urzadzen branzy |parametrami.
sanitarnej) bez automatyki? Wg naszych do$wiadczeh wyposazenie dobér i wyposazenie urzadzen
przez producentow i pdzniejsza integracja z BMS zapewnia uzyskanie bardziej optymalnych
efektow.
25 11.11.04 |Pomieszczenia magazynu oraz $luz rdwniez zostang wyposazone w czujniki pomieszczeniowe 7 czujnikow temperatury oraz wilgotnosci. Rozmieszczenie w 3 punktach na 11.02.2024 14.02.2024
pozwalajgce na monitoring temperatury i wilgotnosci w kluczowych strefach. Warto$ci mierzone magazynie + 1 w przedsionku + 3 w $luzach.
zostang zintegrowane w systemie BMS. PYTANIE: Prosze o okre$lenie iloci czujnikéw i ich
planowanego rozmieszczenia w celu prawidtowej kalkulacji kosztéw dostawy i uruchomienia w
systemie.
26 11.11.05 |Dodatkowo przewiduje sie wyposazenie $luz w czujniki réznicy ciénien, monitorujace nadcisnienie |Pytanie powazane z pyt. QL-4 nr. ref 11.11.03. Pomiary i odczyty s w zakresie 11.02.2024 14.02.2024

w strefie, aby zapobiega¢ przedostawaniu sie zanieczyszczen do stref czystych. Mierzong réznice
ci$nien nalezy zintegrowac do sterownikéw strefowych. PYTANIE: W wypadku, jesli wskazania
omawianych czujnikéw miatyby by¢ wykorzystywane w zapewnieniu poprawnej pracy kaskady
ci$nien, ich dostawa i integracja z systemem sterowania powinna by¢ po stronie dostawcy i
wykonawcy systemu wentylacji. Jesli nie - prosze o okreslenie ilosci czujnikéw i ich planowanego
rozmieszczenia w celu prawidtowej kalkulacji kosztow dostawy i uruchomienia w systemie.

automatyki urzadzenia, a BMS przetwarza informacje i zapewnia zwrotnie
mozliwo$¢ sterowania urzadzeniem.
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Inwestor Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,
Data 14.02.2024 | aL:[5
Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik Numer broiektu
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy, P/ 17205 4
parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni gtebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.
27 11.11.06 |Wszystkie wentylatory wyciggowe ze stref biurowo-socjalnych oraz produkcyjnej (np. odciagi Powazane z pytaniem QL-4 pyt. 13 nr ref. 09.1.02- dotyczace ilosci stanowisk 11.02.2024 14.02.2024
miejscowe) beda monitorowane oraz sterowane z systemu BMS za posrednictwem wej§¢iwyjsé pracy
sterownika. PYTANIE: Prosze o okreslenie ilosci wentylatoréw i ich planowanego rozmieszczenia w
celu prawidtowej kalkulacji kosztéw dostawy i uruchomienia w systemie.
28 11.11.07 | Czy instalacja o$wietlenia awaryjnego ma by¢ zintegrowana z systemem BMS? Tak 11.02.2024 14.02.2024
29 11.11.08 | Czy opomiarowanie mediéw i ma by¢ zintegrowane z systemem BMS? Tak 11.02.2024 14.02.2024
30 11.11.09 |W projekcie budowlanym brakuje bilansu mocy elektrycznej, jest tylko informacja, ze przyjeto Zgodnie z odpowiedzig na QL-3 z dnia 02.02 nr ref. 02.11.04- warunki uzyskano | 11.02.2024 14.02.2024
zapotrzebowanie na moc projektowanego obiektu na 250 kW (na jakiej podstawie to na podstawie zatozen Inwestora.
oszacowano?).
31 11.11.10 |Prosze o udostepnienie zapotrzebowania na moc poszczegélnych instalacii: Zapotrzebowania na moc poszczegolnych instalacji do ustalenia na etapie 11.02.2024 14.02.2024
a.Sanitarnej (wod-kan) projektu wykonawczego. Zgodnie z zatozeniami Inwestora catkowite
b.Wentylacji, klimatyzacji i ogrzewania, zapotrzebowanie na moc nie przekroczy 300kW."
c.Technologicznej (produkcyjnej)
d.Mocy urzadzen P.poz. (urzadzenia ktére musza dziata¢ w czasie pozaru)
e.Wszystkich innych ktére sg planowane.
32 11.11.11 |Z jakiego zrédta przewidziano zasilanie stacji transformatorowej w projekcie budowlanym?. W Zgodnie z odpowiedzig na QL-3 z dnia 02.02 nr ref. 02.11.04- warunki uzyskano | 11.02.2024 14.02.2024
przekazanej dokumentacji brak jest warunkéw zasilania od lokalnego dostawcy energii (TAURON). |na podstawie zatozenh Inwestora.
Prosimy o uzupetienie.
33 11.11.12 |W projekcie budowlanym jest informacja o pomieszczeniach technicznych na rozdzielnice gtéwna, |Na rozdzielnice proponujemy pomieszczenie nr. 0.33 Kottownia. Na zestaw 11.02.2024 14.02.2024
natomiast w PFU jest informacja o zestawie UPS — prosze o wskazanie pomieszczen w UPS pom. 0.34 Kompresorownia.
projektowanym budynku ktore sg przeznaczone na rozdzielnice gtéwna, rozdzielnice pozarowaq i
zestaw UPS - brak na rzutach PB i PFU.
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Inwestor

Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,

Data

14.02.2024 | aLfs

Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy,

Numer projektu

L . . ) . o - . L - P/01/2024
parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni glebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.
34 11.11.13 |Gdzie ma by¢ posadowiony Agregat pradotworczy — brak lokalizacji na PZT. Czy agregat ma by¢  |Proponujemy lokalizacje w poblizu potudniowo-wschodniego naroznika 11.02.2024 14.02.2024
zabudowany na state czy tylko ma by¢ ztacze kablowe do podigczenia przewoznego agregatu budynku. Agregat na state. Doktadna lokalizacja bedzie wynikata z projektu
pradotworczego? technicznego/ wykonawczego GW. 3
=308
92 0,4
—
N-3 [S59
= <<
Eall N=4
=
35 11.11.14 |Pomiedzy zapisami PB a PFU sg réznice — ktére zapisy nalezy traktowac priorytetowo? PFU jest nadrzedng informacja- pokazuje zmiany w stosunku do PB. GW 11.02.2024 14.02.2024
opracuje PT, PW oraz uzyska PnB zamienne, jezeli zmiany beda tego
wymagaty.
36 11.11.15 |Na rzutach z PFU jest pomieszczenie LICZNIKI - co ma sie znajdowa¢ w tym pomieszczeniu? Pomieszczeniu przypisano btedng nazwe. Prosimy potraktowa¢ pomieszczenie | 11.02.2024 14.02.2024
(Jakie media bedg opomiarowane?) jako pomieszczenie techniczne. Grupa pomieszczen 0.32, 0.33 i 0.34 jest
przewidziana jako pomieszczenia techniczne, wydzielone pozarowo oraz
przekryte zelbetowym stropem. Potozenie $cian miedzy nimi oraz ich funkcje
mozna dostosowac w zaleznosci od potrzeb na etapie projektu PT i PW.
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ZALACZNIK 1 do PFU- ARKUSZ ODPOWIEDZI Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTOW
Inwestor Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,
Data 14.02.2024 | aL:[5
Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik Numer broiektu
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekéw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy, P/ 17205 4
parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni glebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.
37 11.11.16 |Zgodnie zapisami w PFU str.57. Rozdzielnica gtéwna powinna by¢ zabudowana w wydzielonym  |Proponujemy pomieszczenie nr. 0.33. Dodatkowo jak napisano w odpowiedzi 11.02.2024 14.02.2024
pozarowo pomieszczeniu. — Proszg o wskazanie na rzucie nr pomieszczenie w ktérym ma by¢ powyzej: grupa pomieszczen 0.32, 0.33 i 0.34 jest przewidziana jako
zainstalowana rozdzielnica gtéwna dla projektowanego budynku?. pomieszczenia techniczne, wydzielone pozarowo oraz przekryte zelbetowym
stropem. Potozenie $cian miedzy nimi oraz ich funkcje mozna dostosowac w
zalezno$ci od potrzeb na etapie projektu PT i PW.
38 11.11.17 |W PFU jest zapis wymagajacy zainstalowania UPS 300 kW z mozliwo$cig skalowania do 500 kW. |Nadrzednym dokumentem jest PFU. W pytaniu 33 nr. ref 11.11.12 zostalo 11.02.2024 14.02.2024
Z czasem potrzymania 5 minut. opisane pomieszczenie dla UPS (0.34 Kompresorownia). Temperatura powinna
Pytania: by¢ utrzymana do 25 stopni.
a.Tak duzy UPS wymaga dedykowanego pomieszczenia w ktdrym nalezy utrzymywac statqg
temperature w przedziale 20-25 stopni C zmiana temperatury powyzej 25 stopni C powoduje
skrocenie zywotno$ci akumulatoréw natomiast spadek temperatury ponizej 20 stopni wplywa na
zmniejszenie pojemnos$ci akumulatoréw. Z uwagi na ilo$¢ akumulatoréw (48 szt.) branza HVAC
powinna sig wypowiedzie¢ czy nie trzeba wykona¢ tam (w tym pomieszczeniu ) specjalnej
wentylacji. — Prosze o wskazanie nr pomieszczenia w ktorym nalezy przewidzie¢ montaz tak
duzego UPS.
b.W projekcie budowlanym jest zapis ze UPS ma mie¢ podtrzymanie przez 30 minut natomiast w
PFU jest wymog 5 minut — prosze o informacje ktéra warto$¢ ma by¢ zapewniona. (Im duzszy czas
podtrzymania tym wigcej akumulatoréw bedzie konieczne do zainstalowania — wieksze
pomieszczenie).
39 11.11.18 |Prosze o przekazanie warunkéw przytaczenia od dostawcy energii elektrycznej np. (Tauron) dla  |Zgodnie z odpowiedzig na QL-3 z dnia 02.02 nr ref. 02.1.04 11.02.2024 14.02.2024
obecnej mocy 250kW - jezeli brak takowych warunkéw to proszg o informacje zwrotna,
40 11.11.19 |Prosze podac nazwe firmy ktéra bedzie dostarczata energie elekiryczng dla projektowanego Zgodnie z odpowiedzig powyzej nr ref. 11.1.18 11.02.2024 14.02.2024
budynku (Czyli z ktdrg firma nalezy uzgadniac¢ szczegdty rozwigzan technicznych na etapie
projektowania).

Strona4z7

14.02.2024



‘\'\
o
.- ODBUDOWY

Rzeczpospolita

- Polska

Sfinansowane przez
Unie Europejska
NextGenerationEU

ZALACZNIK 1 do PFU- ARKUSZ ODPOWIEDZI Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTOW

Inwestor

Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,

Data
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Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy,

Numer projektu

parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni glebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci PI01/2024
Pisary, gmina Zabierzéw.
41 11.11.20 |W PFU jest zapis odno$nie przewidzenia mozliwo$ci przytgczenia agregatu pradotwérczego Agregat do podiaczenia na state, zasila wybrane w uzgodnieniu z Inwestorem 11.02.2024 14.02.2024
200kVA - Czy chodzi tu o state podiaczenie agregatu do instalacji (uruchomienie agregatu po obwody w przypadku zaniku napiecia. Proponowana lokalizacja jak w pytaniu nr
zaniku napiecia zasilajacego) — Na rzutach i PZT brak lokalizacji agregatu pradotworczego. Czy  |ref. 11.11.13- doktadna lokalizacja bedzie wynikata z projektu technicznego/
tez zapisy w PFU odnosza sie do agregatu (tzw. mobilny) ktéry bedzie doraznie podtaczany do wykonawczego GW.
instalacji np. w razie planowanych przerw w dostawie energii?
42 11.11.21 | Jaki jest minimalny czas pracy agregatu pradotworczego wymagany przez zamawiajacego? W Nie przewiduje si¢ montazu dodatkowego zbiornika na paliwo. Mozliwo$¢ pracy | 11.02.2024 14.02.2024
przypadku dtugiej pracy powyzej kilku godzin konieczne moze sig okaza¢ montaz dodatkowego ciggtej w zaleznosci od obcigzenia do 24h, zbiornik na paliwo min 500I.
zbiornika na ktory bedzie konieczne dodatkowe miejsce.
43 11.11.22 |W PFU jest informacja 0 mocy agregatu pradotwérczego 200kVA natomiast moc UPS wynosi Moc UPS jest wigksza niz zapotrzebowanie budynku, nie bgdzie on pracowat 11.02.2024 14.02.2024
300kW. Co uniemozliwia zasilenie z agregatu instalacji UPS a wigc przy braku napiecia z sieci i na takiej mocy. Agregat 200kVA bedzie tadowat wystarczajaco UPS (nie
zalgczeniu agregatu UPS bedzie pracowat tylko przez czas na ile pozwolg mu jego akumulatory.  [przewiduje sie pracy UPS na mocy wiekszej niz 200kVA).
Naszym zdaniem moc generatora powinna by¢ wieksza od mocy UPS tak by urzadzenia nie
odczuty zaniku napigcia. Czy w wycenie mamy uwzgledni¢ moc generatora umozliwiajacq,
potrzymanie instalacji UPS?
44 11.11.23 |W projekcie budowalnym oraz PFU przyjeto moc 250kW — z uwagi na brak bilansu mocy w Zgodnie z odpowiedzig na pytanie z dn. 11.02 nr ref. 11.11.09 11.02.2024 14.02.2024
udostepnionej dokumentacji — prosze o potwierdzenie ze przyjeta moc jest wystarczajaca do
zasilenia obiektu lub prosze podac skorygowana warto$¢ — w przypadku braku odpowiedzi
instalacje elektryczne zostana wycenione do mocy 250kW (w tym rozdzielnica gtéwna).
45 11.11.24 | Czy oprocz pompowni wody p.poz sg inne urzadzenia wymagajace zasilania z przed wytacznika  |Urzadzenia wymagajace podtrzymania napiecie beda wynikaty z projektu 11.02.2024 14.02.2024
P.poz? (Czyli urzadzenia ktorych dziatanie jest wymagane podczas prowadzenia akgji gasniczej).  [techniczneg/ wykonawczego GW. Jednym z urzadzen dziatajacych z przed
zabezpieczenia powinna by¢ przepompownia $ciekéw- powinna zachowaé
ciggtosc pracy w przypadku wytaczenia napiecia oraz byc podtaczona do
agregatu w przypadku awarii.
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ZALACZNIK 1 do PFU- ARKUSZ ODPOWIEDZI Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTOW
Inwestor Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,
Data 14.02.2024 | aL:[5
Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik Numer broiektu
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy, P/ 17205 4
parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni glebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.
46 11.11.25 |W PFU na stronie 72 w punkcie 12 jest nastepujacy zapis: Zgadzamy si¢ na propozycje zmiany zapisu: ,Na dachu budynku zlokalizowane | 11.02.2024 14.02.2024
,Na dachu budynku zlokalizowane zostang panele fotowoltaiczne, ktére zapewnig wsparcie dla zostang panele fotowoltaiczne, ktére zapewnia wsparcie dla pracy urzadzen
pracy urzadzen grzewczych. Instalacja paneli powinna pokrywac zapotrzebowanie na moc grzewczych. Instalacja paneli zostanie rozmieszczona na dostepnych czesciach
budynku w okresie dnia. Przewiduje sie montaz instalacji na dachu budynku na systemowych dachu w taki sposob by w jak najwiekszym stopniu pokry¢ zapotrzebowanie na
podkonstrukcjach. Projektant konstrukcji dachu powinien uwzgledni¢ ciezar instalacji podczas moc budynku w okresie dnia. Przewiduje si¢ montaz instalacji na dachu
obliczen. Instalacje skoordynowac z projektem branzy sanitarnej w celu unikniecia kolizji z budynku na podkonstrukcji. Projektant konstrukcji dachu powinien uwzglednic¢
elementami instalacji wentylacyjnych na dachu.” ciezar instalacji podczas obliczen. Instalacje skoordynowac z projektem branzy
Z uwagi, ze na chwile obecna nie wiemy jaka powierzchnia dachu bedzie do dyspozycji pod panele |sanitarnej w celu uniknigcia kolizji z elementami instalacji wentylacyjnych na
fotowoltaiczne nie da sie okresli¢ jaka bedzie ostateczna moc systemu a juz na pewno nie mozemy |dachu.”
zagwarantowa¢ ze moc paneli pokryje w catosci zapotrzebowanie budynku na moc eklektyczna.
Proponujemy zmiane na ponizszy zapis.
,Na dachu budynku zlokalizowane zostang panele fotowoltaiczne, ktére zapewnia wsparcie dla
pracy urzadzen grzewczych. Nieruchoma Instalacja paneli zostanie rozmieszczona na dostepnych
czgsciach dachu w taki sposdb by w jak najwigkszym stopniu pokry¢ zapotrzebowanie na moc
budynku w okresie dnia. Przewiduje sie montaz instalacji na dachu budynku na systemowych
podkonstrukcjach. Projektant konstrukcji dachu powinien uwzglednic¢ cigzar instalacji podczas
obliczen. Instalacje skoordynowaé z projektem branzy sanitarnej w celu unikniecia kolizji z
elementami instalacji wentylacyjnych na dachu.”
47 11.11.26 |W PFU na stronie 104 jest zapis odno$nie integracji tadowarek samochodowych z BMS. Na PZT |1 stanowisko do stacji fadowania samochoddw elektrycznych, po stronie 11.02.2024 14.02.2024
nie wskazano lokalizacji ani ilosci - lle takich stanowisk przewiduje zamawiajacy oraz jaka moc ma |Generalnego Wykonawcy.
by¢ tych tadowarek? Prosze o informacjg po czyjej stronie jest dostawa tadowarek?
48 11.11.27 |Do zasilania technologii przewidujemy moc 110 kW (z uwagi na prad znamionowy szynoprzewodu |Tak, jest to wystarczajace do zasilenia technologii produkcyjne;. 11.02.2024 14.02.2024
160A) — proszeg o potwierdzenie, ze ta moc jest wystarczajaca do zasilenia technologii
produkcyjne;.
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ZALACZNIK 1 do PFU- ARKUSZ ODPOWIEDZI Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTOW

Inwestor Huber+Suhner Polatis Sp. z 0.0. z siedzibg w Nawojowej Gorze (32-065), ul. Legowa 1,
Data 14.02.2024 | aL:[5
Projekt i budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalnym z instalacjami wewnetrznymi: gazowa, grzewcza, elektryczna, wentylacyjna, klimatyzacyjna,
wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacjami zewnetrznymi: elektryczna, wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej ze zrzutem do potoku, zbiornik Numer broiektu
retencyjny wody deszczowej, zbiornik wody pozarowej, pompownia pozarowa, oczyszczalnia $ciekdw sanitarnych, wewnetrzny uktad drogowy, plac manewrowy, P/ 17205 4
parkingi, mury oporowe, stacja trafo oraz studni gtebinowej zaopatrujacej budynek w wode na dziatkach nr 99, 100/2 , 101 obr. 0015 Pisary, w miejscowosci
Pisary, gmina Zabierzéw.
49 11.11.28 |Prosze o podanie mocy sprezarek. Zgodnie z zat.12_Program_Funkcjonalno_Uzytkowy_PFU, w czesci lll-6. 11.02.2024 14.02.2024
INSTALACJA SPREZONEGO POWIETRZA. Prosimy kierowa¢ sie
parametrami zestawu referencyjnego tj. 2 sprezarki typu KAESER AIRCENTER
SM10 (lub réwnowazny). wg. karty urzadzenia moc silnika to- 5,5 kW.
50 11.11.29 |Prosze o podanie ilosci pomp ciepta oraz ich mocy oraz mocy kotta elektrycznego. Dobér urzadzer oraz moce opracowuje GW w ramach projektu technicznego/ 11.02.2024 14.02.2024
wykonawczego.
51 11.11.30 |W PFU na stronie 105 jest zapis odno$nie ESD Check Gate, ze nalezy je zintegrowac¢ z systemem |Przewidujemy 2 bramki ESD, po jednej przy $luzie nr 1 oraz nr 2. 11.02.2024 14.02.2024
BMS - lle bramek ESD Check Gate zamawiajacy przewiduje do zamontowania.
52 12.11.01 |Czy Inwestor dopuszcza sktadowanie ziemi z wykopow na czesci niezagospodarowanej dziatki GW wywozi i utylizuje urobek zgodnie z przepisami, przedstawia KPO. 12.02.2024 14.02.2024
53 12.11.02 |Czy oferta ma uwzglednia¢ wyposazenie szatni dla pracownikéw. Tak, zgodnie z opisem w PFU i rzutami. 12.02.2024 14.02.2024
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